
ZARZĄDZENIE NR  8  /2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 17 stycznia 2011r.

w sprawie:  powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2  Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  ( Dz. U. 
z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego polegającego na sporządzeniu inwentaryzacji i operatów 
szacunkowych nieruchomości położonych na terenie miasta Kowary, Burmistrz Miasta 
Kowary zarządza co następuje :

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową w składzie

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej – Krzysztof Woźniak
2. Sekretarz Komisji Przetargowej            -  Dorota Mroczkowska
3. Członek Komisji Przetargowej              -  Ewelina Młotkowska
4. Członek Komisji Przetargowej              -  Mariola Sikora
5. Członek Komisji Przetargowej              -  Paulina Gierałt

§ 2
Komisja rozpocznie prace z dniem przyjęcia zarządzenia tj. z dniem 17 stycznia 2011r. 

                                                                         § 3
1. Szczegółowe zadania Komisji zostały określone w art. 20  Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych a zasady określa Regulamin Komisji Przetargowej będącym załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

2. Komisja :
- dokona oceny spełnienia przez wykonawców warunków w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia,
- przeprowadzi badanie i ocenę ofert,
- przedstawi Burmistrzowi propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, 
wyboru najkorzystniejszej oferty bądź wniosek o unieważnienie postępowania o 
udzielenie zamówienia.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

                                                                        §5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                             



                                                                                                                 .................................

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                  

                                                                                                    
                                                                                                     ...................................     

                                                                                                          


